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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
	L. Dz. UE/USK/DZP/PN-314/2018                                                   Wrocław, dnia  25.10.2018 r.
Dostawa sprzętu medycznego na potrzeby Kliniki Hematologii, Nowotworów Krwi i Transplantacji Szpiku nr sprawy: UE/USK/DZP/PN-314/2018  

	

	


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz.1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania 
Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 9 – Macerator do pieluch, 10. Macerator do pulpy

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które nie jest wyrobem medycznym, posiadające deklarację zgodności CE? Urządzenia typu macerator nie są wyrobami medycznymi i nie posiadają wpisu do rejestru wyrobów medycznych.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuści.
Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 9 – Macerator do pieluch

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach: 430mm szer. x 620mm gł. x 940mm wys., posiadające obudowę ze stali nierdzewnej (ściany) oraz wytrzymałego tworzywa sztucznego (panel główny/pokrywa) z systemem antybakteryjnym? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuści.
Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 9 – Macerator do pieluch

Czy Zamawiający dopuści macerator otwierany i zamykany za pomocą uchwytu łokciowego? Takie rozwiązanie nie ogranicza w żaden sposób ruchów osoby obsługującej urządzenie, ponieważ otwarcie jak i zamknięcie komory odbywa się poprzez dotknięcie specjalnego uchwytu łokciem. Specjalny uchwyt tzw. łokciowy pełni jednocześnie funkcję zatrzasku i gwarantuje idealną szczelność komory. Dodatkowo górna pokrywa wykonana jest z tworzywa z wbudowaną barierą antybakteryjną. Czujniki podczerwieni ulegają częstym awariom, co zwiększa koszty eksploatacji urządzenia.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuści.
Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu nr 9 – Macerator do pieluch

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające stałe zużycie wody wynoszące 30l? W przypadku możliwości regulacji zużycia wody istnieje ryzyko nie dostosowania odpowiedniej ilości wody do ilości macerowanych pieluch, co może doprowadzić do zapchania kanalizacji.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 5 – dotyczy pakietu nr 9 – Macerator do pieluch

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wyświetlaniem informacji o błędach za pomocą diod LED

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 6 – dotyczy pakietu nr 9 – Macerator do pieluch

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało silnik o mocy max.1,3kW? Macerator posiadający taki silnik gwarantuje  mniejsze zużycie prądu, a jego moc jest wystarczająca do pełnej maceracji pieluch.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 7 – dotyczy pakietu nr 9 – Macerator do pieluch, 10. Macerator do pulpy

Czy Zamawiający wymaga, aby zbiornik wodny z tworzywa sztucznego był zabudowany  w urządzeniu i był odporny na uszkodzenia mechaniczne? Zbiornik wodny z tworzywa sztucznego jako zewnętrzny element doczepiony do obudowy może łatwo ulec uszkodzeniu.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 8 – dotyczy pakietu nr 10. Macerator do pulpy

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z autostartem w którym obsługa (otwierane i zamykane pokrywy) następuje za pomocą wciśnięcia przycisku nożnego? Takie rozwiązanie gwarantuję swobodne użytkowanie podczas zajętych obu rąk.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuści.
 Pytanie nr 9 – dotyczy pakietu nr 10. Macerator do pulpy

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające regulowany czas cyklu w zakresie 82 – 114 sekund = zużycie wody (17-23l) z panelu obsługi? Jest to parametr zwiększający ekonomiczność, umożliwiający dostosowanie zużycia wody/czasu (max, zużycie wody 23l, max czas cyklu 114 sekund) do ilości macerowanych naczyń.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuści.
Pytanie nr 10 – dotyczy pakietu nr 10. Macerator do pulpy
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach wys. 908mm x gł. 524mm x szer. 411mm, posiadające konstrukcje ze stali nierdzewnej z górną pokrywą i przednią obudową wykonaną z wysokiej jakości tworzywa
Odpowiedź:  Zamawiający dopuści.
Pytanie nr 11 – dotyczy pakietu nr 10. Macerator do pulpy
Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie elementy tnące umiejscowione były w głównej części komory?  Gwarantuje to bezpośredni dostęp do wszystkich elementów tnących po otwarciu pokrywy, brak konieczności demontażu bębna w celu ich sprawdzenia i wyczyszczenia.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 12 – dotyczy pakietu nr 10. Macerator do pulpy
Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie wewnątrz komory posiadało otwory odpływowe o średnicy nie większej niż 5mm? Takie rozwiązanie zapobiega przedostawaniu się większych ścinków lub niepożądanych przedmiotów do kanalizacji, a tym samym umożliwia zachowanie drożności odpływu.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 13 – dotyczy pakietu nr 10. Macerator do pulpy
Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało silnik o mocy ≤ 0,7kW? Macerator posiadający taki silnik gwarantuje  mniejsze zużycie prądu, a jego moc jest wystarczająca do pełnej maceracji naczyń z pulpy celulozowej
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 14 – dotyczy pakietu nr 10. Macerator do pulpy
Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenia posiadało możliwość ustawienia trybu nocnego z ograniczonym poziomem hałasu?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 15 – dotyczy pakietu nr Macerator do pieluch, 10. Macerator do pulpy – umowa 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §4, pkt. 7 „ W przypadku awarii przedłużającej się ponad 14 dni robocze lub wymagającej naprawy w siedzibie serwisu, Wykonawca, na wezwanie Zamawiającego, zobowiązany jest zapewnić urządzenie zastępcze na czas naprawy (o parametrach określonych niniejszą umową lub wyższych).
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 1
Czy w pakiecie 13 poz. 4 Zamawiający dopuści pompę strzykawkową o wadze 2,3 kg?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuści.
Pytanie nr 2 

Czy w pakiecie 13 poz. 10 Zamawiający dopuści pompę strzykawkową z manualnym mocowaniem strzykawki przy włączonej pompie?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuści.
Pytanie nr 3
Czy w pakiecie 13 poz. 20 Zamawiający dopuści pompę strzykawkową z dwoma rodzajami bolusa:


Ręczny - szybkości podaży 50 – 1200 ml/h


Programowany - dawka lub objętość/czas: 0,1-99,9 jednostek / 0,1  - 1200 ml, automatyczne wyliczenie czasu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 4 

Czy w pakiecie 13 poz. 27 Zamawiający dopuści pompę strzykawkową z 9 poziomami okluzji?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 5 

Czy w pakiecie 13 poz. 31 Zamawiający dopuści pompę strzykawkową z rejestrem na 1000 zdarzeń zapisywany w czasie rzeczywistym?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 6 

Czy w pakiecie 13 poz. 44 Zamawiający dopuści pompę strzykawkową bez alarmu rozłączenia linii?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 7 

Pakiet 13 poz. 52 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy która do komunikacji używa standardu podczerwieni IRDA. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 8 

Pakiet 13 poz. 53 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy umożliwiającej komunikację poprzez stację dokującą.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuści.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia wyjaśnień SIWZ w treści oferty. Wszystkie odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.
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